Comune dell' Aquila

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica
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ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 136461 del 23/12/2019
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PRATICA
AQ-BCE-51615
AQ-BCE-51785
AQ-BCE-52140
AQ-BCE-52320
AQ-BCE-52705
AQ-BCE-60030
AQ-BCE-60031
AQ-BCE-60036
AQ-BCE-60060
AQ-BCE-60109
AQ-BCE-60339
AQ-BCE-60358
AQ-BCE-60454

AQ-BCE-60634
AQ-BCE-60714
AQ-BCE-60880
AQ-BCE-60987
AQ-BCE-61093

COGNOME
Cabbioni
Ludovici
Ludovici
Di Girolamo
Benedetti
Gandolfo
Gandolfo
Pellegrini
Ascani
Gianfelice
Olivieri
Liberati

Santella

Caldarelli
Panepucci
Mancini
lacone

D'Amario

NOME
Andrea
Fabiana
Carlotta
Patrizia
Claudio
Giuseppe
Giuseppe
Carlo
Fabio
Massimiliano
Luigi
Riccardo

Guglielmo
Lolita Maria
Sabrina

Marta Maria
Bernardo
Paola

Ferdinando

STATO
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2

SP2
SP2
SP2
SP2
SP2

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

LOCALITA'
CAPOLUOGO
ONNA
SAN GREGORIO
CAPOLUOGO
ARISCHIA
SAN GREGORIO
SAN GREGORIO
ROIO POGGIO
ROIO POGGIO
COPPITO
CAMARDA
CIVITA DI BAGNO
TEMPERA

PETTINO
PAGANICA
CAMARDA
ARISCHIA
CAPOLUOGO

ZONA
Asse centrale
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Asse centrale

Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485
protocollo@comune.laquila.postecert.it

CONTRIBUTO

1.892.245,65
2.785.687,39
1.133.797,16
1.188.750,07
424.713,54
289.031,52
301.209,08
238.678,87
891.848,23
394.542,83
3.887.452,82
3.315.521,79
4.523.261,57

586.370,07
189.007,72
882.850,68
2.969.669,87
1.387.926,59

INCREMENTO
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1.892.245,65
4.677.933,04
5.811.730,19
7.000.480,26
7.425.193,80
7.714.225,32
8.015.434,40
8.254.113,27
9.145.961,50
9.540.504,33
13.427.957,15
16.743.478,94
21.266.740,52

21.853.110,58
22.042.118,30
22.924.968,98
25.894.638,85
27.282.565,45



Comune dell'Aquila

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO
19 AQ-BCE-61142 Vasarelli Francesco SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 239.932,49 27.522.497,94
20 AQ-BCE-61204 Sebastiani Michele SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 1.596.646,20 29.119.144,13
21 AQ-BCE-61205  Sebastiani Michele SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 970.009,15 30.089.153,28
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